2017 年 11/1 ～ 12/25 の期間に新型ＧＳトラクタをお買い上げのお客様

ＧＳトラクタ用フードＡ
※2Ｆ-GS05

※GSトラクタ用フードの在庫がない場合は後納とさせて頂きます。
※GORE-TEX®は契約時にサイズ・色を確認させて頂きます。
　30日程度でご納品いたします。

平素は三菱農業機械をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

新型ＧＳトラクタの発売を記念して、期間限定で対象のトラクタを

ご購入の皆様全員にプレゼントをご用意いたしました。

この機会にぜひご用命頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

GS182、GS202
GS232、GS252

スーツGORE-TEX®
ゴ ア テ ッ ク スＢ

ＡまたはＢのどちらか１つをお選び頂けます

サンキュー
イーグルキャンペーン
サンキュー
イーグルキャンペーン

対象型式